

عصر ایرانیان
دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱ ■ ۲۰ شهریور ۱۴۴۴ ۱۷ اکتبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۷۳
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
<div><div> اخبار</div></div>

۲۳ در صد از احکام پر نامه ششم توسعه در حوزه کشاورزی محقق شده است

رئیس کل دیوان محاسبات کشور، گفت: از ۷۰ حکم موجود در حوزه کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در برنامه ششم توسعه حدود ۲۳ درصد به صورت کامل محقق شده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، مهرداد بن‌زایش رئیس کل دیوان محاسبات کشور در جمع خبرنگاران، در تشریح حضور در نشست کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، گفت: حدود سه ماه گذشته ارزیابی برنامه ششم توسعه را در بیست بخش آن به اتمام رسانده و به مجلس شورای اسلامی تقدیم کردیم. وی با اشاره به اینکه در طول سال هر زمان بررسی‌ها باشد در کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی حاضر و گزارش‌های مربوط به آن بخش را ارائه می‌کنیم تا مجلس بیش از پیش آمادگی دریافت لایحه برنامه هفتم توسعه را داشته باشد، ادامه داد: در بخش کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست بیش از ۷۰ حکم وجود دارد که از این تعداد احکام به تفکیک بررسی و میزان تحقق آنها بررسی شد. بن‌زایش با تأکید بر اینکه از ۷۰ حکم موجود در حوزه کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در برنامه ششم توسعه حدود ۲۳ درصد به صورت کامل محقق شده است، عنوان کرد: مابقی احکام یا محقق نشده‌اند و یا اینکه بخشی از آن به تحقق پیوسته است. برخی از احکام که در برنامه ششم توسعه دیده شده از جنس سیاست بوده و حضور آنها در برنامه ششم اشتباه است.

دشمنان قصد دارند ایران را همچون سوریه در گیر جنگ کنند
مشاور فرمانده کل نیروهای مسلح در امور ارتش، گفت: دشمنان قصد دارند که ما را همچون سوریه، لیبی، یمن، عراق و افغانستان درگیر جنگ کنند اما به دلیل اینکه ما آماده و هوشیار هستیم، ناکام مانده‌اند. به گزارش «عصر ایرانیان»، امیر حاتمی مشاور فرمانده کل نیروهای مسلح در امور ارتش در همایش جایگاه علم و فناوری در دوران دفاع مقدس که در (کیشینو) در دانشگاه بافندق هوایی خاتم‌الانبیاء (ص) برگزار شد، اظهار داشت: در جنگ مؤلفه‌های متعددی تأثیرگذار است که در بین همه آن‌ها دو مؤلفه «نیروی انسانی» و «فناوری و تجهیزات» بیش از بقیه اثر دارد. امیر حاتمی ادامه داد: برخی معتقدند که نیروی انسانی اول است و برخی فناوری را اصل می‌دانند که هرکدام استدلال‌ها و اشارات تاریخی به جنگ‌ها دارند. مشاور فرمانده کل نیروهای مسلح در امور ارتش افزود: در این رابطه به جنگ‌های اخیر در منطقه همچون جنگ‌های اول و دوم خلیج فارس نیز اشاره می‌کنند؛ اما ما در جمهوری اسلامی از زاویه دیگری به این موضوع نگاه می‌کنیم و همان‌طور که رهبری فرمودند به جنگ به‌عنوان گنجینه نظر داریم؛ بنابراین هر دو مؤلفه و همچنین تمامی مؤلفه‌ها مهم هستند. تمامی رسته‌ها در جنگ ایفای نقش کردند که لازم است میزان نقش هر کدام را بررسی کرد و در جنگ‌های احتمالی آینده، به آن توجه داشت.

تحقق حکمرانی مردمی نیازمند مشوق‌هایی برای مشارکت مردم
رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گفت: برای تحقق حکمرانی مردمی باید انگیزه مشارکت مردم در حکمرانی را تقویت کنیم. به گزارش «عصر ایرانیان»، نخستین نشست رویداد اقدام (ارتقا قابلیت دیوان‌سالاری از طریق مردمی‌سازی) با حضور بابک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و جمعی از اندیشه‌ورزان و اندیشکده‌های کشور در مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی برگزار شد. بابک نگاهداری در این نشست مردمی سازی را از اولویت‌های کاری مجلس یازدهم دانست و گفت: در دوره جدید فعالیت مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی تلاش داریم تا با استفاده از ایده‌ها و ظرفیت‌های اندیشکده‌ها و مراکز دانش بنیان، زمینه تحقق واقعی مردمی‌سازی حکمرانی را به وجود بیاوریم. وی افزود: چندین اصل قانون اساسی بر مردمی سازی حکمرانی و مشارکت مردم تأکید کرده است که این اصول بر مردمی سازی امور در اجرا نظارت و حصول اشاره دارد. نگاهداری با بیان اینکه در مردمی سازی حکمرانی تا نقطه مطلوب فاصله داریم، تصریح کرد: برای تحقق حکمرانی مردمی باید انگیزه مشارکت مردم در حکمرانی را تقویت کنیم.

رهبر کاتولیک‌های جهان در بخشی از کتاب جدید خود آورده است: در برهه جنگی، تأیید این نکته ضروری است که ما به چند جانبه گزایی بیشتر و بهتر نیاز داریم، اما سازمان ملل دیگر برای واقعیات جدید مناسب نیست. به گزارش گروه جهان خبرگزاری آنه، پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان در بخشی از کتاب جدید خود که روز یکشنبه منتشر شد، اعلام کرد که پس از همه‌گیری

کووید -۱۹ و جنگ اوکراین، نیاز به اصلاح ساختار سازمان ملل کاملاً مشهود است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، پاپ گفت حمله روسیه به اوکراین، نیاز به تضمین ساختار چندجانبه فعلی به ویژه شورای امنیت سازمان ملل را به منظور دستیابی به راه‌های مؤثرتر برای حل وفصل مناقشات مورد توجه قرار می‌دهد.وی افزود: در برهه جنگی، تأیید این نکته ضروری است که ما به چند جانبه

پاپ فرانسیس:

سازمان ملل دیگر برای واقعیات جدید مناسب نیست

جانبه کنونی همه محدودیت‌هایش را به نمایش گذاشته بیش از پیش آشکار شد. فرانسیس یادآور شد: این سازمان ملل برای جلوگیری از تکرار وحشت دو جنگ جهانی از وقوع مجدد تأسیس شد، اما اگرچه تهدیدی که آن درگیری‌ها نشان می‌داد، همچنان زنده است، جهان امروز دیگر همان نیست. وی افزود: ضرورت این اصلاحات پس از همه‌گیری زمانی که سیستم چند

نهادهای بین‌المللی باید نتیجه‌گسترده‌ترین توافق و اجماع ممکن باشند. پاپ فرانسیس همچنین پیشنهاد داد حقوق غذایی، بهداشتی، اقتصادی و اجتماعی تضمین شوند تا نهادهای بین‌المللی تصمیماتشان را بر آن اساس مبتنی کنند. کتاب جدید پاپ فرانسیس تحت عنوان «به نام خدا از شما می‌خواهم: ۱۰ دعا برای آینده‌ای پر از امید» قرار است روز سه‌شنبه در ایتالیا منتشر شود.

وقتی دشمنان بر آتش آشوب‌های اخیر در کشور می‌دمند؛

آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها از چه چیزی عصبانی‌اند؟



صحنه است. علت این ادعا روشن است: ۱- موقعیت برتر استراتژیک چه به جهت انرژی و چه به جهت جغرافیایی و زیرساخت‌های ارتباطی و ... ۲- ایدئولوژی و توان گفتمان سازی برای استقلال و پیشرفت. توضیح کوتاه بند اول اینکه ایران هم پهنه وسیعی دارد که کشورهای مهمی را به هم متصل میکند و هم ذخایر ارزشمندی دارد که امکان تأمین انرژی لازم را جهت توسعه فراهم میکند. هر دو برای یک بازیگر استراتژیک بین الملل ضروری است. در خصوص توان گفتمان‌سازی هم اینکه هیچ کدام از کشورهای دنیای شرق اکنون دارای هویت گفتمانی نیستند. مبنای فکری و اقتصادی آنها همان مبنای غربی است. همان تفکرانی که در غرب تولید شده است در این کشورها نیز مینا قرار گرفته است. لذا تنها کشوری که امکان یک جریان‌سازی جدید فکری و فرهنگی دارد اندیشه سیاسی اسلامی است که سررشته آن در اختیار این است.

■ **دوم:** ایران از بی‌بست خارج شده است

ایران پس از دولت سیزدهم با ایران پیش از دولت سیزدهم قابل مقایسه نیست. دولت روحانی را می‌توان بی‌عرضه‌ترین دولت تاریخ ایران پس از انقلاب دانست. دولتی و قفل پرداخت حقوق کارمندان خود درآمده بود و در سالهای آخر خود مجبور شد برای هزینه‌های جاری خود اوراق پیش فروش کند و به نوعی دولت سیزدهم را در همان بدو کار با یک بدهی سنگین مواجه کرد. روحانی دولت را با بی مسوولیتی تمام و با بدهی‌های سنگین و قفل شده‌ترین حالت ممکن تحویل رئیس‌جمهور بعد از خود داد. روحانی با دو وضعیت مخاطره آمیز مواجه بود: اول آنکه اصلی‌ترین ایدو او برای مدیریت کشور یعنی مذاکره با شکست مواجه شده بود و دوم آنکه تمام راهکارهای جایگزین را تا آخرین لحظه فدای ایده شکست خورده خود کرد. خیانت مهمی که در دولت پیشین رقم خورد این بود که تمام امید کشور به سمت

رئیس جمهور:

اصلاح ساختار بانک مرکزی خلق نقدینگی و تورم را مهار می‌کند

همچنین همه فرصت‌های اشتغال و سرمایه گذاری در قوای سه گانه و نیز قراردادهای مربوط به معاملات بزرگ و متوسط کشور باید به صورت شفاف در دسترس مردم قرار گیرد تا هیچکس نتواند از آن به عنوان یک رانت سوءاستفاده کند.
قابلیات بیان کرد: همچنین از موارد پایه‌ای در بسته تحول قوانین اقتصادی کشور، قانون‌گذاری برای اصلاح ساختار نظام بانکی است. مجلس جلسه گذشته تعدادی از موارد باقی مانده از طرح «مسئولیت، اهداف، ساختار و وظایف بانک مرکزی» را تصویب کرد و پیش بینی می‌شود بقیه موارد، این هفته نهایی و به شورای نگهبان ارسال شود. رئیس مجلس شورای

سر کوب خشن معترضان توسط پلیس فرانسه

شدن اوضاع وجود ندارد و اعتصاب‌ها در پالایشگاه‌ها منجر به درخواست اعتراضات گسترده شده است. پنجشنبه گذشته نیز چهار اتحادیه دیگر فرانسه خواستار اعتصاب عمومی در سه شنبه هفته جاری جهت افزایش دستمزدها شدند. انتظار می‌رود کارگران حمل و نقل شبکه ریلیب فرانسه و کارمندان دولتی نیز اعتصاب کنند.
تداوم اعتصابات به سایر بخش‌هاست، به نوشته بخش سوخت در حال حاضر هیچ نشانه‌ای از آرام

گسترش دامنه اعتصابات در پالایشگاه‌ها به سایر بخش‌ها خیر دادند. روزنامه «لوموند» در این زمینه نوشت، دولت فرانسه امپواریاست که التهابات ناشی از اعتصابات پیش از شعله ور شدن فروکش کند. پیش از دو هفته از آغاز اولین اعتصابات در پالایشگاه‌های نفت می‌گذرد و اینک دولت فرانسه با خطر بیشتری مواجه است و آن امکان گسترش اعتصابات به سایر بخش‌هاست، به نوشته بخش سوخت در حال حاضر هیچ نشانه کاهش داد.

راندته فرانسوی شده است. اینک حدود یک سوم از جایگاه‌های سوخت فرانسه با بنزین کم یا تمام شده مواجه‌اند. خبرگزاری «ویترز» روز شنبه در گزارشی نوشت که اتحادیه سی‌جی‌تی فرانسه که هسته اصلی اعتصابات چند هفته‌ای بود پنج‌شنبه گذشته از مذاکرات برای افزایش دستمزد کناره‌گیری کرد و امیدها را برای پایان دادن به بن‌بست هم‌زمان با بحران کمبود سوخت در بمب

پس از استقلال از انگلیس، درخواست عضویت در اتحادیه اروپا می‌دهیم

وزیر اول اسکاتلند امروز در سخنانی اعلام کرد: پس از استقلال از انگلیس، درخواست عضویت در اتحادیه اروپا را ارائه می‌دهیم. به گزارش بی بی سی، «نیکولا استورجن» (Nicola Sturgeon) وزیر اول اسکاتلند انگلیس، درخواست عضویت در اتحادیه اروپا را ارائه خواهد کرد. بر اساس اعلام این رسانه، وزیر اول اسکاتلند در این خصوص گفت: دیگر نمی‌توانیم تحت کنترل وست مینیستر (لندن) باشیم. در سال ۲۰۱۴ ما وعده ثبات در ازای عدم رأی به استقلال را دریافت کردیم؛ اما در عوض ریاضت و «برگزیت» (خروج انگلیس از اتحادیه اروپا) نصب ما شد. وی دراین خصوص افزود: این‌ها مسائل کوچکی نیستند و به اقتصاد، خدمات عمومی و هزینه‌های زندگی ما لطمات واقعی وارد می‌شود. بر اساس اعلام بی بی سی، دولت محلی اسکاتلند در صدد است تا فردا دوشنبه سندی درباره مسائل اساسی این سرزمین از جمله ترتیب مرزی و سیاست های مهاجرتی را منتشر کند. «نیکولا استرجن» تا کنون چند بار اعلام کرده است که دولتش خواهان قانونی برگزاری همه پرسی استقلال از انگلیس را ارائه خواهد کرد. گفتنی است که اسکاتلندی‌ها در همه پرسه سال ۲۰۱۴ با استقلال از بریتانیا مخالفت کردند. آن‌ها در همه پرسه برگزیت نیز با اکثریت قاطع با خروج لندن از اتحادیه اروپا مخالفت کردند.

رئیس جمهور لبنان باید حافظ منافع ملی این کشور باشد

رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان گفت که ما دنبال رئیس جمهوری هستیم که مطیع اوامر آمریکا نباشد و حافظ منافع ملی لبنان باشد. به گزارش العهد، «محمد رعد» رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان گفت که ما دنبال رئیس جمهوری هستیم که مطیع اوامر آمریکا نباشد و حافظ منافع ملی لبنان باشد. وی عنوان کرد: چه کسی مایبیت این دشمن نژادپرست و جنایتکار را آشکار کرد و این دشمن را اسیر مامله‌ای کرد که تنها به اراده ملت مقاوم لبنان تن بدهد؟ رعد تصریح کرد:دشمن، استخراج گاز از آب‌های منطقه‌ای ما را پذیرفت؛ باید پرسید علت موافقت دشمن با این موضوع چه بود؟ زیرا حزب الله این مسئله را تحمیل کرد. اگر قدرت حزب الله و سلاحتش و نگرانی دشمن از ورود به یک جنگ برهنه‌نی نبود قطعاً با چنین مسئله‌ای موافقت نمی‌کرد. رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت عنوان کرد: ما در گذشته و اکنون به این دشمن اطمینان نداشتیم؛ و هرگز موضوع داشت، به همین علت تا به امروز موافقت خود را با علنی نکردیم. اکنون دشمن موافقت خود را با این توافق اعلام کرده است. ولی پس از امضای آن، خواهیم دید که چگونه اجرای آنچه را تضمین خواهد کرد. وی در لبنان است، گفت: کسانی که بنا به دلایل، حزب الله را به سخره می‌گرفتند، به دنبال منافع خصوصی خود بودند و هیچ ارتباطی به منافع کشور نداشتند. اما آیا پس از این توافق، می‌توانند بگویند که برای تضمین اجرای این توافق، نیازی به مقاومت نیست؟

تظاهرات ضدولتی ۵۰ هزار نفری در پایتخت مولداوی

تظاهرات گسترده ۵۰ هزار نفری در کیشیناو پایتخت مولداوی در حال برگزاری است؛ تظاهرکنندگان خواستار استعفاى رئیس‌جمهور کشورشان هستند. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، بیش از ۵۰ هزار نفر در مردم در شهر «کیشینو» پایتخت کشور مولداوی برای برگزاری تجمعی اعتراض آمیز گرد هم آمدند. بر اساس اعلام این خبرگزاری، دلیل برگزاری این تظاهرات، اعتراض به بحران اقتصادی و قیمت‌های انرژی بوده و شرکت کنندگان در این تجمع خواستار برکناری رئیس‌جمهور کشورشان هستند. گزارش رسانه‌ها در این خصوص حاکیست: مردم تلاش می‌کنند خود را به میدان مرکزی شهر برسانند؛ اما پلیس اجازه ورود به آنها نداد. ۲۷ شهرویدر ماه هم مردم در این کشور تظاهرات گسترده‌ای را برگزار کردند. دلیل ناراضیاتی از مقامات افزایش قیمت مواد غذایی، تعرفه‌های بالای انرژی و همچنین آزار و اذیت مخالفان سیاسی حزب حاکم «قدام و همبستگی» است که رهبر غیررسمی آن همچنان رئیس‌جمهور «ایا ساندر» بود. تظاهرکنندگان شمار می‌دانند: انتخابات زودهنگام، مرگ بر مقامات، استعفا، محاکمات و سر بر «مایا ساندا»، استاندار به هیزم تغییر دهید، نه به تعقیب سیاسی مخالفان، ما می‌خواهیم زندگی کنیم. کشور را ویران نکنید؛ سازمان دهندگان تعداد معترضان را حدود ۴۵ هزار نفر تخمین می‌زند.

توضیح زاگانی درباره دو ماهه شدن زمان صدور پروانه در برخی مناطق

شهردار تهران درباره انتصابات جدید شهرداران مناطق توضیحاتی ارائه داد و گفت: از ۲۳ شهردار منطقه، ۱۵ نفر ابقاه، چهار شهردار جابجا و سه نفر جدید نیز به بدنه شهرداری تهران اضافه شدند.علیرضا زاگانی درباره انتصابات جدید شهرداری تهران به عنوان شهرداران مناطق افزود: هر سه نفری که به عنوان شهرداران مناطق انتخاب شدند از خانواده شهرداری هستند، به شکلی که شهرداران مناطق ۱۰ و ۶ از بدنه شهرداری تهران و شهردار منطقه ۴ نیز شهردار سابق کرج بوده که به این ترتیب فرآیند خدمتگزاری ادامه پیدا خواهد کرد.زاگانی ادامه داد: سه شهردار منطقه که اخیرا تغییر کرده‌اند نیز به عنوان مشاور سه معاونت شهرداری منصوب شدند و برای هر یک از آنها پروژه‌های خاصی تعریف شده تا به این ترتیب اصل خدمتگزاری شایسته به شهروندان در شهرداری تهران ادامه پیدا کند.شهردار تهران تاکید کرد: در خصوص کاهش زمان صدور پروانه ساختمانی باید به این نکته توجه کنیم که این فرآیند در سال ۱۳۷۱ تعیین و تصویب شده، لذا قاعدتا نیازمند تغییراتی بود که در دوره جدید مدیریت شهری اقدامات لازم انجام شده به شکلی که شاهد کاهش زمان صدور پروانه ساختمانی هستیم. در برخی مناطق این زمان به کمتر از ۶۰ روز و در برخی مناطق دیگر نیز به کمتر از ۱۵۰ روز کاهش پیدا کرده و تلاش خواهیم کرد این زمان باز هم کاهش پیدا کند.

جزئیات پرداخت وام به دانشجویان علوم پزشکی اعلام شد

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت از آغاز ثبت نام وام های دانشجویی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ خبر داد.علی اکبر محمدی،رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت با بیان اینکه تنها رسالت صندوق رفاه توجه به دانشجویان کم بضاعت و ایجاد زمینه رشد برای این دانشجویان است، اظهار داشت: تمام تلاش ما این است که در زیرساخت‌های رفاهی شرایطی ایجاد کنیم تا دانشجویان عزیز بتوانند با آرامش خاطر بیشتری به تحصیل خود ادامه دهند.محمدی در ادامه از آغاز ثبت نام وام‌های دانشجویی خبر داد و گفت: شیوه نامه اعطای وام های تحصیلی، ودیعه مسکن، ضروری، ازدواج ، تولد فرزند و وام شهریه به دانشگاه‌های مراد برای ثبت‌نام وام تحصیلی تا ۱۵ دی ماه علوم پزشکی سراسر کشور ابلاغ شده است و دانشجویان می‌توانند طبق دستور العمل اجرایی جهت ثبت نام اقدام کنند و از فواید این وام‌ها بهره مند شوند.رئیس صندوق رفاه دانشجویان در خصوص مهلت ثبت نام دانشجویان برای وام های ابلاغ شده، دشنی کرد: دانشجویان می‌توانند حداکثر تا ۳۰ تیر ماه برای ثبت‌نام وام تحصیلی تا ۱۵ دی ماه برای وام‌های ضروری و ودیعه مسکن و تا ۵ اسفندماه برای ثبت نام وام‌های ازدواج و فرزندآوری و همین طور وام شهریه اقدام کنند.

بروز رسانی ۳۵ سر فصل اصلی از سایت شفافیت

رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری شهرداری تهران از بروز رسانی ۳۵ سر فصل اصلی از سایت شفافیت خبر داد.محمد علی الفت پور در خصوص بروز رسانی سایت «شفافیت» گفت: در راستای شفافیت و دسترسی آزاد شهروندان به داده های باز واحدهای تابعه شهرداری تهران، سامانه شفافیت با هدف شفاف‌سازی عملکرد شهرداری تهران از ابتدای سال ۱۳۹۷ آغاز به کار کردوی با تاکید بر اینکه سامانه شفافیت در چند سال گذشته به روز نشده بود، افزود: در دوره جدید مدیریت شهری نیز به دلیل عدم وجود فرآیند و ساختاری مشخص در خصوص سایت شفافیت در سال های گذشته، ابتدا ایجاد فرآیند و ساختار ارکان اجرایی شفافیت در شهرداری تعیین و پس از تدوین دستورالعمل نحوه انتشار اطلاعات بر روی سایت شفافیت، این دستورالعمل به تمامی واحدها ابلاغ شد. در گام بعد یگیری مستمر مصوبات از سوی کارگروه جهت به روز رسانی هر چه سریعتر سایت در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام است. رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری شهرداری تهران در خصوص تدوین سیاست های اجرایی و به روز رسانی سایت شفافیت گفت: تاکنون ایجاد فرآیند و ساختار ارکان اجرایی شفافیت در شهرداری، همکاری با کمیته شفافیت و شهر هوشمند شورای اسلامی شهر تهران جهت احصای الزامات قانونی انتشار (۷۷ مورد) و برگزاری جلسات مستمر به منظور انتشار برخط و ماشین خوان داده ها بر روی سایت، ابلاغ دستورالعمل نحوه انتشار اطلاعات بر روی سایت شفافیت به تمامی واحدها و یگیری مستمر مصوبات از سوی کارگروه، جهت به روز رسانی هرچه سریعتر سایت انجام شده است.



گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کلاس‌های درس و مدارس دایر است، گفت: بر اساس آنچه از مسوولان مربوطه کسب اطلاع کردم، دانش‌آموز بازشاشتی و دستگیر شده نداریم.به گزارش «عصر ایرانیان» یوسف نوری وزیر آموزش

و پرورش در پاسخ به این پرسش که چه تعداد دانش‌آموز در اغتشاشات اخیر دستگیر شدند، اظهار کرد: دانش‌آموز بازشاشتی و زندانی در این خصوص نداریم؛ در کانون اصلاح و تربیت قبل از این اغتشاشات، نوجوانانی حضور داشتند که ترک تحصیل کرده بودند و به دلیل بزهی که انجام داده بودند در آن مکان تحت آموزش و تربیت بودندوی ادامه داد: دانش‌آموزان اگر موردی داشته باشند در مراکز مشاوره

مدرسه راهنمایی می‌شوند لذا تعبیری که دانش‌آموزان به مراکز کانون اصلاح و تربیت منتقل می‌شوند تعبیر مناسبی نبوده است.نوری درباره اینکه رسانه‌های معاند از کشته شدن دانش‌آموزان در اغتشاشات خبر دادند، گفت: چنین چیزی نداریم، دیروز یک مورد را در اردیبل اعلام کردند که اصلا چنین چیزی، مینا ندارد. وی در واکنش به این جمله که «عنوان شده است برخی دانش‌آموزان در این

جریانات در کشور مورد ضرب و جرح قرار گرفته‌اند»، افزود: ما از گل نازک‌تر با دانش‌آموزان حرف نمی‌زنیم. مورد برخورد با دانش‌آموزان را هم ندیده‌ام؛ بر اساس آنچه از مسوولان مربوطه کسب اطلاع کردم، دانش‌آموز بازشاشتی و دستگیر شده نداریم.وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کلاس‌های درس در مدارس دایر است، تصریح کرد: ممکن است در درون مدرسه، برخی دانش‌آموزان، ایهامات، سوالات

یا انتقاداتی داشته باشند که با عوامل مدرسه گفت‌وگو می‌کنند.همچنینصداق ستاری‌فرد سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با خبرنگار آموزش و پرورش خبرگزاری فارس با بیان اینکه بر اساس یگیری‌های ما، هیچ دانش‌آموزی در اغتشاشات اخیر زندانی نشده است، اظهار کرد: رسانه‌های معاند به انتشار اخبار دروغین درباره زندانی شدن و فوت دانش‌آموزان می‌پردازند.

هیچ دانش آموزی به دلیل اغتشاشات در زندان نیست

وزیر آموزش و پرورش:

تصویب لایحه افزایش ۲۰ درصدی حقوق؛

حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری چگونه افزایش یافت؟



حقوق بگیر با سطح دریافتی بالاتر با افزایش مبلغ ثابت حدود یک میلیون تومان به حقوق و مزایای کارکنان دولت، افزایش مبلغ ثابت ۹۰۰ هزار تومان به بازنشستگان کشوری و لشکری به منظور حمایت بیشتر از اقشار ضعیف بازنشستگان و همچنین ساماندهی بهرمندی کارکنان دستگاه‌های اجرایی مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری از فوق‌العاده ویژه، موضوع بند ۱۰ ماده ۶۸ این قانون و ساماندهی حق عائله‌مندی و کمک هزینه اولاد کارکنان و بازنشستگان در چارچوب سیاست‌های کلی نظام اشاره کرد.این لایحه چند روز بعد به تصویب کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز رسید. اصلاحاتی نسبت به متن اولیه ارسالی بازنشستگان کشوری و لشکری موافقت کردند.بر اساس گزارش کارشناسی اخیر مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، از جمله اقدامات مثبت دولت در لایحه حاضر مبنی بر کاهش بی‌عدالتی‌های موجود می‌توان به جبران درصد افزایش بیشتر حقوق و مزایای عمده گروه‌های

که امروز در صحن علنی مجلس شورای اسلامی بررسی شد، با ۲۰۰ رای موافق، ۱۸ رای مخالف و ۷ رای ممتنع به تصویب رسید. با تصمیم هیئت رئیسه مجلس این لایحه به صورت دو شورای بررسی شده و جهت رفع ابهام به کمیسیون برنامه و بودجه بازگشت، رئیس مجلس پس از تصویب کلیات لایحه ترمیم حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در این باره گفت که «ایهامات و اختلاف نظرهایی در خصوص این لایحه وجود دارد لذا براساس ماده ۱۵۳ به کمیسیون ارجاع می‌دهیم.»طبق اطلاعات مندرج در گزارش کارشناسی اخیر مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، براساس بررسی‌های انجام شده و با فرض اعمال احکام لایحه حاضر از تاریخ اول شهریور ماه ۱۴۰۱، بار مالی این لایحه، حدود ۵۵ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود. این در حالی است که با توجه به ماهیت پایدار هزینه های مربوط به حقوق و مزایای کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری، لازم است ماهیت منابع

منظور برای تحقق احکام لایحه حاضر نیز پایدار و قابل تحقق باشد. عدم پیش بینی منابع پایدار و قابل تحقق برای تأمین منابع مالی مورد نیاز برای افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت می‌تواند موجب تعمیق وضعیت کسری بودجه و افزایش بدهی عمومی کشور و یا شکل گیری تورم افسار گسیخته شود.به گزارش ایسنا، مسعود میر کاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با حضور در جلسه علنی مجلس در خصوص لایحه دو فوریتی متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری، ضمن برشمردن ضرورت‌های ارائه این لایحه و سختی‌های دولت در تأمین منابع، از نمایندگان مجلس خواست که «تحت هیچ عنوانی سقف پیش بینی شده از سوی دولت را افزایش ندهند.»وی افزود، این مبلغ در اختیار مجلس است و هر طور که می‌خواهد در خصوص آن تصمیم گیری کنند، اما نباید سقف دولت افزایش یابد. بر اساس آنچه که نوشته شده بین ۲۰ تا ۳۰ هزار میلیارد تومان

سقف بالا رفته است. ما انتظار داریم این باز گردد و اصلاحات انجام شده در آن صورت گیرد.حمیدرضا حاجی بابایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه نیز در پاسخ به این اظهارات و در خصوص کلیات این لایحه گفت: ما ۹۰۰ هزار تومان به بازنشستگان و یک میلیون تومان به کارمندان شاغل اضافه کردیم، پیش بینی دولت در منابع تا به امروز به ما اعلام شد، ما نیز چهار روز از هشت صبح تا ۱۰ شب جلسه تشکیل دادیم و در خصوص اعداد و ارقام صحبت کردیم تا نه مشکلی برای دولت ایجاد شود و هم بتوانیم وضعیت بازنشستگان و کارمندان را ساماندهی کنیم.وی افزود: در کل افزایش حقوق بازنشستگان مطابق آنچه که دولت گفته صورت می‌گیرد و ایهامی وجود ندارد.

اقدام چین برای افزایش نرخ زاد و ولد

چین به دنبال افزایش نرخ زاد و ولد برای مقابله با روند پیر شدن جمعیت در این کشور است.«شی جین پینگ» رئیس جمهور چین گفت: سیاست‌هایی برای افزایش نرخ زاد و ولد اعمال خواهد شد زیرا سیاست گذاران نگران هستند که کاهش قریب الوقوع جمعیت می‌تواند به دومین اقتصاد بزرگ جهان آسیب برساند.رئیس جمهور چین در سخنرانی افتتاحیه کنگره حزب کمونیست به حدود ۲۳۰۰ نماینده گفت: یک سیستم سیاستگذاری برای افزایش نرخ زاد و ولد ایجاد و یک راهکار مالی فعال این لایحه را به کمیسیون برمی گردانیم و کمیسیون حداکثر ظرف امروز و فردا جزئیات آن را قطعی و نهایی کند و سریع به صحن بر گرداند و ما خارج از نوبت به آن رسیدگی خواهیم کرد.»

فوت ۴ زندانی بر اثر استنشاق دود در آتش‌سوزی زندان اوین



رسیده و اسامی درگذشتگان متعاقبا و پس از دستور مقام قضایی منتشر خواهد شد.

مجروح شدند ۵۱ نفر از مجروحان حادثه آتش سوزی در زندان اوین به صورت سریایی درمان شدند و ۱۰ نفر در بیمارستان بستری هستند. براساس این گزارش، هر چهار زندانی فوت شده جزو محکومان ناشی از سرقت بودند که در زندان اوین دوران محکومیت خود را طی می کردند. این گزارش می افزاید اکثر زندانی های مجروح شده به صورت سریایی ملوا شدند و تنها ۱۰ نفر از آنان در مراکز درمانی بستری هستند که حال چهار نفر وخیم گزارش شده است.در این گزارش تاکید شده پس از ورود به موقع داستان تهران، رییس سازمان زندان‌ها در محل زندان اوین با همکاری

آیا سرعت صدور پروانه کاهش می‌یابد؟

اشاره کرد.فعالان صنعت ساختمان، یکی از عوامل کاهش تمایل سرمایه‌گذاری در بخش مسکن را بروکراسی اداری و طولانی بودن فرآیند صدور پروانه می‌دانند. در این خصوص از حدود یک سال قبل انتظاراتی مبنی بر لزوم کاهش مدت زمان صدور پروانه به یک ماه و حتی یک هفته ایجاد شد.اوایل امسال علیرضا زاگانی – شهردار تهران به ایسنا خبر داد که در تلاش هستیم میانگین صدور پروانه را که از ۱۰ ماه تا بیش از یک سال طول می‌کشد را به دو ماه برسانیم و ان‌شالله تا آخر خرداد ماه این مهم محقق می‌شود.او در حاشیه جلسه علنی شورای شهر تهران گفته است: در برخی مناطق این زمان به کمتر از ۶۰ روز و در برخی مناطق دیگر نیز به کمتر از ۱۵۰ روز کاهش پیدا کرده و تلاش خواهیم کرد این زمان باز هم کاهش پیدا کند.به گفته زاگانی، در خصوص کاهش زمان صدور پروانه ساختمانی باید به این نکته توجه کنیم که این فرآیند در سال ۱۳۷۱ تعیین و تصویب شده، لذا قاعدتا نیازمند تغییراتی بود که در دوره جدید



کاهش مدت زمان صدور پروانه به دو ماه که امروز شهردار تهران خبر آن را اعلام کرد، در کنار کنترل تورم و رفع موانع اداری از نسوی دستگاه‌های خدمات‌رسان می‌تواند مقداری از رکود بخش مسکن بکاهد.به گزارش ایسنا، ساخت و ساز در پایتخت بنا بر آمار رسمی ۴۶ درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته است. عوامل مختلفی به این رکود دامن زده که از جمله آن می‌توان به جهش قیمت مسکن، رکود معاملات، کاهش توان متقاضیان، رشد قیمت نهاده‌های ساختمانی و طولانی بودن فرآیند صدور پروانه به عنوان یک معضل قضایی

هیات نظارت بر رفتار نمایندگان شکایت از ۴ نماینده را بررسی می‌کند

گفت که این موضوع در جلسه بعدی هیات نظارت مورد بررسی قرار می‌گیرد. موسی غضنفرآبادی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار

کرد: آقای اشتیری فرمانده نیروی انتظامی شکایتی از چهار نماینده مجلس کرده که در جلسات بعدی هیات مورد بررسی قرار خواهد

گرفت.وی درباره این که آیا در جلسه هیات نظارت از فرمانده نیروی انتظامی دعوت می‌شود، اظهار کرد: ما کاری با آقای اشتیری

عصر ایرانیان

دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱ ■ ۲۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۴

۱۷ اکتبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۳۷

جامعه

www.asre-iranian.ir

Pishkhan.com

اخيار

با اجرای رتبه‌بندی معلمان، نیازمند افزایش بودجه هستیم

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش گفت: با توجه به اضافه شدن بودجه رتبه‌بندی همچنان نیازمند افزایش بودجه آموزش و پرورش هستیم.قاسم احمدی لاشکی گفت: نمایندگان مجلس باید قوانین را به گونه‌ای تنظیم و از ابزار نظارتی خود به گونه‌ای استفاده کنند که سایر دستگاه‌ها با آموزش و پرورش همکاری حداکثری کنند.معاون حقوقی و امور مجلس س در این سفر، اعضای کمیسیون را همراهی می‌کرد با اشاره به در دستور کار قرار گرفتن برنامه هفتم توسعه گفت: ضرورت دارد تا نمایندگان در برنامه هفتم جایگاه آموزش و پرورش را به طور مناسبی ببینند و احکام مناسبی در این برنامه برای نظام تعلیم و تربیت لحاظ شود. احمدی لاشکی گفت: با توجه به نزدیکی زمان تدوین بودجه سال آینده باید تلاش کنیم سهم آموزش و پرورش در بودجه سال آینده به خوبی دیده شود. معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش در این نشست که اعضای کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناری مجلس شورای اسلامی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از پیشکسوتان تعلیم و تربیت استان حضور داشتند گفت: در سال جاری سهم آموزش و پرورش از ۹ درصد به ۱۳ درصد میلیارد برای کمیته امداد و ۱۰۰۰ میلیارد برای ارتقای کیفیت آموزش و پرورش در کل افزایش حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری» جهت رفع برخی ابهامات به کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در این باره گفته است: «با توجه به ابهاماتی که در لایحه وجود دارد که مخالفان و موافقان کلیات هم به آن اشاره کردند، براساس ماده ۱۵۳ آیین نامه داخلی به خاطر بار مالی این لایحه را به کمیسیون برمی گردانیم و کمیسیون حداکثر ظرف امروز و فردا جزئیات آن را قطعی و نهایی کند و سریع به صحن بر گرداند و ما خارج از نوبت به آن رسیدگی خواهیم کرد.»

«ملی پلاس» مظهری از آینده شعب بانک هاست

رییس هیات مدیره بانک ملی ایران گفت: هدف از راه اندازی ملی پلاس، ایجاد و معرفی یک فضای ارتباطی جدید به مشتریان بود و این شعب، مظهری از آینده شعب بانک ها هستند.

عباس شفیعی در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی بانک ملی ایران با اشاره بر لزوم تغییر شیوه بانکداری امروز افزود: در مطالعات جهانی صورت گرفته برای ترسیم نمایه بانک ها بعد از کرونا اشاره شده که کرونا را می توان یک مبداء تاریخی در کسب و کارها و تحولات دیجیتال در نظر گرفت.

ضمن اینکه مظهری از آینده بانک ملی پلاس بوده که بانک ملی ایران آن را ارائه کرده است. وی تصریح کرد: هدف ما در ملی پلاس، ایجاد و معرفی یک فضای ارتباطی جدید به مشتریان بود که فکر می کنیم در این زمینه نیز موفق بوده ایم چرا که واکنش های خوبی از مشتریان هدف دریافت کردیم. از طرفی، بانک های دیگر نیز الگوی خوبی دریافت کردند و این امر نه تنها مسئولیت را متوجه بانک ملی بلکه صنعت بانکداری کرد که مشتریان از انتظارات و توقعات جدیدی دارند. بخشی از این توقعات را بانک در ملی پلاس پاسخ داده است. شفیعی ادامه داد: بانک ملی ایران این فضای جدید را در ملی پلاس ایجاد کرده و قطعا شاهد آن خواهیم بود که مشتریان در فضای جدید، انتظارات جدیدی هم از ما دارند. این امر مسئولیت ما را سنگین می کند. رییس هیات مدیره بانک ملی ایران با بیان اینکه با تدابیر دکتر فرزین مدیر عامل بانک امسال قابلیت دانش بنیان ها را در این شعب متمرکز کردیم، تأکید کرد: می توانیم با برنامه ریزی به توسعه و ارتقای کارکرد ملی پلاس فکر کنیم و ارزیابی بنده در این زمینه مثبت است. وی اضافه کرد: پیش بینی شده که بتوانیم در سایر شعب هم این جایگاه را داشته باشیم. به طور مشخص، شعبه ها و مراکز بانکداری برای خریداران، سرمایه گذاری کشور و نهیمن نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی کیش اینکس حضور خواهد یافت. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، این بانک به همراه شرکتهای زیر مجموعه



دکتر سقائیانزاد شهردار کلانشهر قم با توجه به حمایت های همه جانبه بانک شهر از پروژه های فرهنگی، عمرانی

قدر دانی شهر دار قم از مدیر عامل بانک شهر

وجود دارد که همکاری ها در حوزه های متعدد و متنوع تری گسترش یابد. شهردار کلانشهر قم با اشاره به ارائه خدمات مطلوب و برخورد مناسب کارکنان شعب بانک شهر با مشتریان، عنوان کرد: این بانک با توجه به اصول مشتری مداری توانسته است در کلان شهرها و شهرهای کوچک به ارائه خدمات قابل

و حمل و نقلی این کلانشهر؛ از دکتر سیدمحمد مهدی احمدی مدیرعامل این بانک قدر دانی کرد. سید مرتضی سقائیانزاد در دیدار با دکتر سیدمحمد مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر، با اشاره به اهمیت تعامل و افزایش روزافزون همکاری ها میان دوطرف، گفت: ارتباط مفید و مؤثر بانک شهر و شهرداری قم طی سال های

رییس هیات مدیره بانک:

تأمین مالی پروژه های زیست محیطی توسط بانک توسعه تعاون

رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون از تأمین مالی پروژه های زیست محیطی توسط این بانک خبر داد. سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در جلسه با مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست اظهار داشت: شبکه شعب بانک برای اجرای مفاد تفاهم نامه فی مابین بانک و صندوق هدایت می شوند و پرونده های معرفی شده از سوی صندوق در مهلت مقرر مورد بررسی قرار گرفته و روند پرداخت تسهیلات تسریع می یابد. وی افزود: حفظ محیط زیست به عنوان بزرگترین سرمایه ملی، کاهش آلاینده ها، کمک به مدیریت منابع آب، ساماندهی روند بازیافت و کمک به توسعه فرآیندهای تولیدی مطابق با معیارها و استانداردها از مهمترین محورهای پروژه های معرفی شده محیط زیست تلقی می گردد و مسئولیت اجتماعی و نگاه راهبردی به مقوله پیشرفت و توسعه ایجاب می کند بانک توسعه تعاون با ایفای نقش عاملیت، بخش محیط زیست کشور را همراهی نماید. رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: مطابق تفاهم نامه مقرر است ۷۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به معرفی شدگان پرداخت گردد که بانک ۴۵۰۰ میلیارد ریال منابع داخلی را در مسیر این تفاهم نامه بکار می گیرد. فتاحی تأکید کرد: با برگزاری



جلسات مستمر و پایش دقیق پرونده های ارجاعی به شعب، این روند را در پیش می گیریم تا هر گونه تدبیر و اقدام لازم جهت تسهیل و پیشبرد پرونده ها در مدت زمان کوتاه اتخاذ گردیده و مسیر پرداخت هموار گردد. فتاحی تصریح کرد: از کان اعتباری بانک توسعه تعاون طی ماه های اخیر اقدامات مستمر و پیوسته ای

پیشبرد سریع تفاهم نامه، حمایت مناسبی از این بخش راهبردی کشور صورت خواهد پذیرفت. سعید انجم شجاع افزود: همکاری این دو نهاد توسعه ای تأثیرات مثبتی در ارتقای وضعیت محیط زیست کشور به دنبال خواهد داشت و پروژه های مورد حمایت، به نحو مناسبی اطلاع رسانی خواهد شد. وی تأکید کرد: کارنامه مناسب بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات طرح های ملی و چابکی مجموعه باعث گردید صندوق عاملیت پرداخت طرح های محیط زیست را بر عهده بانک قرار دهد و با مدیریت فرآیندهای گردش کار و مطابق زمان بندی، این تعامل را به پیش خواهیم برد. سعید معادی معاون امور استان ها و بازاریابی بانک توسعه تعاون گفت: این بانک با رعایت انضباط مالی و نقدینگی، همواره در پرداخت تسهیلات توسعه ای ایفای نقش نموده است و در تفاهم نامه صندوق ملی محیط زیست نیز، مسئولیت اجتماعی بانک ایجاب می کند نهایت همکاری مجموعه با این صندوق اعمال گردد. در این جلسه مازیار سلیمان نژاد عضو هیات مدیره صندوق ملی محیط زیست، حسن شریفی معاون عملیات بانک توسعه تعاون، احمد محمدی سرپرست مدیریت امور اعتباری بانک نیز مطالب مهمی برای پیشبرد تفاهم نامه مطرح نمودند.

حضور فعال بانک کار آفرین در هشتمین نمایشگاه کیش اینوکس

خود از جمله «لایزینگ کارآفرین»، «بیمه کارآفرین»، «کارگزاری کارآفرین»، «صرافی کارآفرین» و همچنین کارشناسان حوزه بانکداری تجاری، شرکئی و سرمایه گذاری در نمایشگاه کیش اینوکس حضور خواهد یافت تا به صورت همه جانبه پاسخ گوی مخاطبین باشند. این نمایشگاه با

حضور نخگان اقتصادی کشور به محلی برای ارائه تصویری کامل از قابلیت ها، ظرفیت ها و شرایط کلان کشور، تقارن و تبادل اطلاعات فعالان اقتصادی داخلی و بین المللی و برگزاری نشست های تخصصی با موضوعات روز اقتصادی در ابعاد کشوری و جهانی تبدیل خواهد شد. نمایشگاه کیش

اینوکس فرصت تازه ای برای بانگزینی اقدامات انجام شده و ترسیم چشم اندازهای نو در حوزه اقتصاد است که انتظار می رود به گسترش ارتباطات تجاری و اقتصادی میان اصلاخ اقتصاد کشور اعم از ارکان بازار سرمایه، بانکها، بیمه ها و دیگر مشارکت کنندگان بینجامد. این نمایشگاه از ۲۵

عصر ایرانیان
دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱ ■ ۲۰ ربیع الاول ۱۴۴۴
۱۷ اکتبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۷۳

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

اخبار

برگزاری پانزدهمین جشنواره ملی آتش ایرانی با حمایت بیمه سرمد
پانزدهمین جشنواره ملی آتش ایرانی، با حمایت بیمه سرمد با حضور آشنیزهایی از سراسر کشور برگزار شد. پانزدهمین دوره جشنواره ملی آتش ایرانی با حمایت بیمه سرمد از ۱۹ تا ۲۲ مهر ماه در محل نمایشگاه های بین المللی کاسپین زنجان برگزار شد. در این دوره جشنواره آتش ایرانی که برنده ملی غذای کشور است، ۳۰ بانوی آشنیز به نمایندگی از ۳۰ استان حضور داشتند و در مراسم پایانی این جشنواره، با حضور علیرضا فیروزفر، شهردار زنجان و سید سعید صفوی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان از برگزیدگان تجلیل شد. در این دوره از جشنواره، مهسا علیرازی از استان زنجان و فریده صالحی از استان کرمانشاه مشترکا به مقام نخست دست یافتند و بتول نقدی از استان ایلام و فرزانه عبدی از استان زنجان به صورت مشترک دوم شدند. همچنین رباب محمدی از استان زنجان و زهره اسدیور از استان گیلان نیز به صورت مشترک سوم شدند.

حضور شرکت بیمه تجارت نو در کیش اینوکس ۲۰۲۲
چهاردهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور و نهیمن نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی (کیش اینوکس ۲۰۲۲) از ۲۵ تا ۲۸ مهرماه ۱۴۰۱ در جزیره کیش برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت نو؛ بیمه تجارت نو در راستای توسعه تعاملات با شرکت های فعال اقتصادی و با هدف ارائه محصولات جدید بیمه ای خود سعی بر آن دارد قابلیت های فنی خود را در ارائه بهترین و متنوع ترین خدمات و پوشش های بیمه ای، در راستای تقویت ظرفیت بیمه ای کشور در این رویداد به نمایش بگذارد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای شماره ۱۴۰۱/۶/۲۲-۱۴۰۱/۶/۲۲-۱۴۰۱/۶/۲۲-۱۴۰۱/۶/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول سعید فرزند حیدر بشماره کدملی ۳۱۷۰۰۴۱۷۵۴ صادره از بردسیرموازی چهارم نیم دانگ شش دانگ ملک مورد تقاضا ثبت شده و مابقی آن (به میزان یک و نیم دانگ) از شش دانگ مورد تقاضا ثبت شده می باشد در یک باب خانه به مساحت ۳۲۱،۴۳ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۱۷۱۸ اصلی واقع دربردسیر گلزار خیابان امام کوچه ۹ بخش ۲۱ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای قاسم شمس الدین سعید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۹
شناسه آگهی: ۱۳۹۰۷۷۷
حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت و اسناد شهرستان بردسیر

فرهنگی
بیانیه ۱۱۷۰ سخران و مداح درباره اغتشاشات:
لزوم اشد مجازات برای مسببین و عوامل اصلی

سخران ۱۱۷۰ سخران و مناج در بیانیه ای نوشتند: از ریاست محترم قوه قضائیه، اشد مجازات، برای مسببین و عوامل اصلی این جنایت ها و رأفت اسلامی را برای قریب خوردگان خواستاریم. به گزارش «عصر ایرانیان»، یک هزار و ۱۷۰ نفر از سخنرانان و مداحان با انتشار بیانیه ای نسبت به آشوب های اخیر واکنش نشان دادند. در این بیانیه آمده است: انقلاب اسلامی ملت غیور ایران در طول حیات پرپرکت خود، همواره آماج توطئه ها و فتنه های استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و عمال داخلی و خارجی او بوده است. برنا نمونه آشوب و اغتشاش در جای جای ایران اسلامی تحت عناوین دفاع از خلق و کشتار بی رحمانه مردم و محافظان انقلاب، ترور شخصیت های عالی رتبه و ۱۷ هزار نفر از مردم بی گناه و جنگ مسلحانه منافقین کورل، کودتاها و براندازی های گروه های مانند و محاربه جنگ تحمیلی و دفاع مقدس هشت ساله، فتنه های دولت های سزاش کار با غرب در سال های ۸۸ و ۹۸ و ایجاد داعش با آن جنایات وحشیانه و به میدان آمدن تمامی مزدوران آمریکا در داخل و خارج برای به شکست کشاندن انقلاب اسلامی و صدها توطئه دیگر هیچکدام راه به جایی نبرد و ملت غیور و مستحکم با عنایت و دعای صاحب اصلی انقلاب حضرت بقیه الله اعظم (عجل الله تعالی فرجه الشریف) و تقدیم دهها هزار شهید و رهبری های حضرت امام خمینی (رحمت الله علیه) و حضرت خاتمی های (حفظه الله تعالی) با حضور همیشگی در تمامی صحنه های انقلاب، تمامی این توطئه ها را به شکست کشاندند. امروز هم با اعتراف عوامل خارجی و توطئه ای از پیش طراحی شده، با استفاده از

امپراطوری رسانه ای خود و عوامل و مزدوران داخلی، به پهنه فوت یکی از خواهران هم وطن که به اذعان مراجع ذیصلاح قانونی و کارشناسان و پزشکان مجرب هیچکس کمترین دخالتی در فوت ایشان نداشته، ضمن حملات رسانه ای به نظام مقدس جمهوری اسلامی و توهین به مقامات عالی رتبه، با سوءاستفاده از درباری و سعه صدر نیروهای انتظامی و حمله با سلاح سرد و گرم به عوامل انتظامی و به آتش کشیدن اماکن مذهبی و خیمه های عزای سیدالشهدا (علیه السلام)، توهین به ساخت مقدس قرآن کریم، به شهادت رساندن شمار زیادی شهروندان و بسیجیان و اغتشاش و آشوب با خسارت شدید اموال عمومی و مردم عزیز و تلخ تر از همه حمله به نوامیس مردم و کشیدن چادر از سر آنها لکه ننگ دیگری در کارنامه جنایات خود، به ثبت رساندند. آمریکا و

سازمان چاپ
خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کزنو چاپ
خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کزنو چاپ // ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دورنگ و تک رنگ // ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلیبرگ // خط کامل صحافی شامل ورق تاکی، دستگاه تر تیب، اتوماتیک، مغنول، چسب گرم، سلغون و بووی و ماشین آلات جلد سازی می باشد

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com

روزنامه صبح ایران
عصر ایرانیان
<p>روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی</p> <p>صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان</p> <p>مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن</p>
<p>دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱ ■ ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ ■ ۱۷ اکتبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۷۳</p>

اخلاق



فتاوری

دارویی که به صف پیوند کبد پایان می دهد



دارویی نوین ابداع شده که پروتئینی خاص در کبد را فعال و در نتیجه احیا و ترمیم کبد پس از جراحی یا جراحی حذف این عضو در موش ها فعال می کند. به این ترتیب انتظار برای پیوند عضو پایان می یابد. هم اکنون تنها درون موز برای بیماری های کبد در مراحل نهایی پیوند عضو است. با این وجود به دلیل کمبود عضو اهدایی ممکن است بیماران بین ۳۰ روز تا ۵ سال منتظر دریافت عضو اهدایی بمانند. در همین راستا پژوهشگران مرکز تحقیقات کبد پیتمسبرگ آزمایشی درباره احیای کبد و سرطان انجام دادند. این پژوهش نشان داد دارویی نوین می تواند پروتئین خاصی را فعال کند که به احیا و ترمیم کبد پس از جراحی یا جراحی حذف بخشی از این عضو در موش ها را سرعت می بخشد. کبد در بدن بیش از ۵۰۰ فعالیت قادر به انجام می دهد و پروتئین هایی تولید می کند که قادر به انتقال چربی در بدن، تبدیل گلوکز مازاد به گلایکوزن برای ذخیره سازی و شکستن پیوند مواد سمی مانند آمونیاک هستند.

خبرگزاری سسی‌ان‌ان در گزارشی پاسخ‌های آمریکا به عربستان در واکنش به تصمیم کاهش تولید نفت را بررسی می کند و معتقد است مجازات‌های اعلام شده چندان «واقعی» نیستند. پس از تصمیم «وپک پلاس» برای کاهش تولید نفت که می‌تواند منجر به افزایش تورم در آمریکا شود، به نظر می‌رسد روابط ریاض و واشنگتن به پایین‌ترین حد خود رسیده باشد. در حالی که تنها چند هفته به انتخابات میان‌دوره‌ای آمریکا مانده، جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در گفتگو با سی‌ان‌ان اعلام کرده «زمان آن رسیده است که آمریکا در روابط خود با عربستان بازنگری کند». عربستان روز چهارشنبه به این اظهارات واکنش نشان داد و گفت آمریکا می‌خواهد کاهش تولید نفت «یک ماه» عقب بیفتد و چنین اقدامی تأثیرات اقتصادی منفی در پی خواهد داشت. این اظهارات که نشان می‌داد اصرار بایدن شورای امنیت ملی آمریکا بار تنها مربوط به پیش از «انتخابات میان‌دوره‌ای» است، منتقدان رئیس‌جمهور آمریکا را خشمگین کرد. کاخ سفید روز بعد در واکنش به این مسئله گفت ریاض در تلاش است تا بحث را عوض کند. جان کربی، هماهنگ کننده راهبردی ارتباطات شورای امنیت ملی آمریکا بار دیگر تأکید کرد واشنگتن در پرتو اقداماتی از این دست «روابط خود با عربستان را مجدداً ارزیابی خواهد کرد.» در چنین شرایطی، به نظر می‌رسد کاخ سفید و حزب دموکرات مأموریتی برای مجازات پادشاهی عربستان دارند و مجموعه‌ای از اقدامات نیز پیشنهاد شده است. به گفته تحلیلگران، در صورت اتخاذ این اقدامات، شراکت هشت‌دهم‌ای آمریکا و عربستان به طور جدی آسیب خواهد دید. از سوی دیگر، ریاض می‌گوید این‌ها تنها تهدیداتی از سوی دموکرات‌ها و آن هم پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری است. عادل‌الجبیر، مشاور در امور خارجی می‌گوید وقتی در فصل انتخابات هستید، چیزی که برخی آن را «فصل خنده‌دار» می‌نامند، چیزهای زیادی گفته می‌شود و کارهای زیادی انجام می‌شود که ممکن است در دوره‌ای دیگر معنا نداشته باشد. امیدوارم در اینجا هم با چنین مسئله‌ای سر و کار داشته باشیم. در ادامه نگاهی به گزینه‌هایی می‌اندازیم که سیاستمداران آمریکایی برای مجازات عربستان در نظر گرفته‌اند و میزان دوام آن‌ها را بررسی خواهیم کرد.

پاسخ‌مان اقدامات مداخله‌جویانه اروپا پشیمان کننده است

بوده از این برده لذا امروزه مداخله را برای خودشان طبیعی می دانند اما باید بدانند پشیمان خواهند شد. اروپایی ها امروزه درگیر مشکلات زیادی هستند و مردم این کشورها دچار عقب ماندگی های اقتصادی شده اند همچنین لذا به نظر می رسد مقامات این کشورها باید برای گرم

سی‌ان‌ان گزارش داد؛

گزینه‌های بایدن برای مجازات ریاض چیست؟

عربستان را به ایجاد روابط گسترده‌تر با روسیه خواهد کشاند. آمریکا بزرگ‌ترین صادرکننده تسلیحات در جهان است و فروش نظامی آن به خارج کشور در سال مالی ۲۰۲۱ حدود ۴۷ میلیارد دلار بوده است. بر اساس گزارش سال ۲۰۲۱ مؤسسه تحقیقات صلح بین‌المللی استکهلم، عربستان یک مشتری کلیدی تسلیحات آمریکایی است و ۳۴ درصد از کل فروش تسلیحات آمریکا را به خود اختصاص داده است. دیوید در روزج، استاد مرکز مطالعات استراتژیک آسیای جنوبی و مقام سابق پنتاگون می‌گوید: «هردم معمولی آمریکا [منی‌دانند] ... [که] این یک بازار تجاری است. این بازاری است که سعودی‌ها در آن مبالغ زیادی می‌پردازند.» به گفته این مقام سابق پنتاگون، «سعودی‌ها در واقع به نوعی به سیستم صادرات دفاعی ما یارانه می‌دهند.» کارشناس معتقدن بعد است توقف کامل فروش تسلیحات به عربستان تحقق یابد و در عوض ممکن است ممنوعیت‌های دیگری بر فروش سلاح اعمال شود. چرا که به اعتقاد بسیاری، عربستان قبلا در تلاش برای تنوع بخشیدن به منابع تسلیحاتی خود بوده را به طور کامل حراج کرده‌اند و به صورت پر تکرار مشغول دروغ پردازی هستند در تازه‌ترین پروژه خود ممکن است به خرید از جاهای دیگر متوسل شود. کنده شهابی، نوسنده و تحلیلگر سعودی می‌گوید: «عربستان روابط دیرینه‌ای با انگلیس، فرانسه و چین دارد و همچنین در حال برقراری روابط با برزیل، آفریقای جنوبی و دیگر کشورها است. این بدان معنا است که دوران قراردادن تمام تخم‌مرغ‌ها در سبد آمریکا به پایان رسیده است.»

■ **خروج نیروهای آمریکایی از عربستان و امارات**

سهه قانونگذار دموکرات هفته گذشته لایحه‌ای را برای

پایان دادن به حمایت آمریکا از شرکای خلیج فارس» ارائه کرده و درخواست کردند نیروهای آمریکایی از

عربستان و امارات خارج شوند. در بیانیه آن‌ها آمده است: «هر دو کشور به حضور نظامی آمریکا در خلیج فارس تکیه کرده‌اند» و افزوده است که دلیلی «برای ادامه حمایت سربازان و پیمانکاران آمریکایی از کشورهای

که فالنامه علیه ما کار می‌کنند» وجود ندارد. امارات میزبان تقریباً ۳۵۰۰ پرسنل نظامی آمریکایی است. درباره عربستان نیز، پشتیبانی تسلیحاتی آمریکا از این کشور قابل توجه بوده و هدف از آن مبارزه با جنبش

مردمی انصارالله در یمن عنوان شده است.

هیبت تحریریه
سردبیر: حسام‌الدین حدیری اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انرژی: امیرمهزی نعمتی صفحه‌آرایی: مهدی صالحی ظاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵ فاکس: ۶۶۴۳۱۰۵۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵،۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای هفتم صحیفه (۱۹۴)

بَهْظَنی حَمَلَهُ کَفرتاریها بر من حمله کردند، حمله ور شدند، از هر طرف گرفتاریها آمدند، تحملش هم بر من سخت و دشوار شده است. خب کیست که می‌تواند این دشواری را و این سختی را برطرف کند؟ امام سجاد سلام الله علیه ما را در خانه خدا آورده است. اینها هر وقت گره در کارشان می افتاد، میخواستند خدا را صدا بزنند با این کلمه ی «رب» یعنی مربی، پروردگار ما، پرورش دهنده ی ما، «وَ اَلَمْ یَا مَا قَدْ

بین الملل

نگاهی به موفقیت گروه‌های شیعه عراق در گذار از ین بست سیاسی

گروه‌های شیعه در عراق سرانجام توانستند با پایداری بر خواسته‌های برحقشان، از فتنه‌های داخلی و خارجی عبور کرده و روند سیاسی را در ریل توسعه و مقاومت قرار دهند. نمایندگان پارلمان عراق روز پنج‌شنبه (۲۱ مهر ماه) سرانجام توانستند با گذشت بیش از یک سال از انتخابات اکتبر ۲۰۲۱، به غائله سیاسی و روزهای پر تنش یک سال گذشته خاتمه دهند و همزمان دست به انتخاب رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر بزنند. به حق باید گفت که اگر به سال گذشته باز گردیم، کمتر کسی این پیش‌بینی را داشت که ائتلاف گروه‌های شیعه و مقاومت موسوم به «الاطار النسیتی» (چارچوب هماهنگی) بتواند با پایداری بر خواسته‌های برحق روند تحولات را به نفع خود رقم زده و دست به تشکیل دولت بزند. چارچوب هماهنگی، همان طور که گفته شد نام یک ائتلاف سیاسی است. این ائتلاف در ماه مارس ۲۰۲۱ زمانی که احزاب شیعه در خانه «نوری مالکی» رئیس ائتلاف دولت قانون جمع شدند، تشکیل شد تا بتواند پیش از ورود به انتخابات، گروه‌های شیعه را تحت یک نام و پرچم گرد هم آورد. در آن جلسه هادی العامری، عمار حکیم، حیدر العبادی و نصار الریبعی (رئیس هیأت سیاسی جریان صدر) حضور داشتند. مصطفی الکاظمی نیز به آن نشست دعوت شده و حضور یافته بود. پس همان طور که گفته شد جریان صدر نیز در ذیل این ائتلاف ولی بود. بعدها خود را کنار کشید و مشخص شد که حضور اولیه صرفا یک مانور سیاسی بود. در ادامه، چارچوب هماهنگی حضور و بروزی در صحنه نداشت تا اینکه انتخابات اکتبر از راه رسید و چارچوب هماهنگی در اولین اقدامی مهم و سرنوشت‌ساز خود، به نتایج اعلام شده اعتراض کرد. از همین جا پایداری این ائتلاف بر خواسته‌هایش آغاز شد تا به نشست روز پنج‌شنبه ختم شد. همزمان با تحصن حامیان چارچوب هماهنگی در نزدیکی منقله سبز، این ائتلاف از مسیر سیاسی نیز اعتراض خود را در پیش گرفت. دو ماه بعد از انتخابات، چارچوب هماهنگی از تشکیل سه کمیته خبر داد، کمیته اول به رهبری «هادی العامری» برای مذاکره با جریان صدر، کمیته دوم با رهبری نوری مالکی برای مذاکره با مسعود بارزانی و یک کمیته دیگر به رهبری قیس الخزعلی برای مذاکره با حزب «الانقدم» و گروه‌های اهل سنت تشکیل شد تا رضایت جریان مخالف را برای تشکیل دولت توافقی جلب کند تا همه گروه‌ها از مناصب وزارتی بهره‌مند شوند. اما هر مخالف جریان صدر تا آخر بر تشکیل دولت اکثریت به رهبری این جریان تأکید کرد، هرچند هیچ وقت موفق به تشکیل فراکسیون اکثریت نشد تا بتواند خواسته خود را عملی کند. بارها هادی العامری به نجف رفت تا مقدماتی مختلف را به تشکیل دولت توافقی رضی کند، اما هر بار که هادی العامری به بغداد باز می‌گشت، مقتدی الصدر

به دست گرفته و در صفحه توئیتر خود می‌نوشت که تنها دولت اکثریت ملی را قبول دارد. در یک مورد نیز در تاریخ یکم دسامبر ۲۰۲۱ مقتدی صدر به بغداد رفته و در نشست چارچوب هماهنگی در منزل هادی العامری حضور یافت و سپس تصمیم بر این شد که کمیته‌ای برای حل و فصل اختلافات تشکیل شود، اما فردای آن روز مقتدی صدر بار دیگر در صفحه توئیتر خود نوشت: «لا قریبه و لا غریبه، حکومته اغلیبه وطنیه». نکته دیگر اینکه برخی محافل عراقی از این‌گونه مواضع مقتدی صدر ابراز تعجب کرده و می‌گفتند که او در حالی که در نشست‌های داخلی موضع همسوتری اتخاذ می‌کرد به محض خروج از نشست‌ها همان مواضع قبلی را تکرار می‌کرد. همان‌طور که ذکر شد، تمام تلاش چارچوب هماهنگی در روند رایزنی‌ها بر این اصل استوار بود که همه گروه‌ها در یک توافق مورد رضایت همه طرف‌ها دست به انتخاب رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر بزنند تا اینگونه دولتی که تشکیل می‌شود حمایت همه گروه‌ها را داشته باشد و بتواند با پشتوانه قوی‌تری مشکلات مختلف سیاست داخلی، سیاست خارجی و حضور نیروهای بیگانه، مشکلات اقتصادی و زیست محیطی را حل و فصل کند و پس از مدت‌ها جامعه عراق نیز روی آرامش را ببیند، چرا که تنها از این مسیر، اهداف ذکر شده قابل تحقق است. اما در مقابل متناقضانه جریان صدر مسیر دیگری را پیش گرفت و به نوعی قمار کرد، این جریان در حالی که از عدم موفقیت خود در تشکیل فراکسیون اکثریت مطمئن بود، در مقابل تشکیل دولت توافقی ایستاد و سرانجام در ۱۲ ژوئن (سوم خرداد ۱۴۰۱) تمامی نمایندگان جریان صدر از پارلمان استعفا دادند و بعد از آن شاهد دو بار یورش به منطقه سبز و اشغال پارلمان و سپس تحصن در مقابل شورای عالی قضایی بودیم. در این مرحله جریان صدر خواستار برگزاری دوباره انتخابات شد، اما طبق قانون اساسی عراق، برای انحلال پارلمان دو راه وجود دارد، یا اینکه دو سوم نمایندگان رأی به انحلال بدهند، یا نخست‌وزیر چنین درخواستی را به ریاست‌جمهوری ببرد و موافقت وی را بگیرد. از این رو مقتدی الصدر هیچ راه قانونی برای انحلال پارلمان نمی‌دید و در اقدامی عجیب از شورای عالی قضایی خواسته تا این کار را انجام دهد. در مقابل شورای عالی قضایی در ۲۴ مرداد ماه در بیانیه‌ای گفت که قدرت انحلال مجلس نمایندگان را ندارد و از همه احزاب خواست که قوه قضائیه را وارد خصومت‌ها و رقابت‌های سیاسی خود نکنند. به هر شکل چارچوب هماهنگی شیعیان توانست با ایستادگی و عبور از پیچ و خم‌های سیاسی، فردی را برای بست نخست‌ وزیر معرفی کند که به گفته محافل عراقی، در مقایسه با بسیاری از رجال سیاسی از سلامت اقتصادی بهره‌مند است و بیش از آنکه به جریان و گروهی وابسته باشد، به دلیل سابقه مهندسی و سوازش در وزارتخانه‌های اقتصادی فردی تکنوکرات محسوب می‌شود.

آقای دایی قهرمان ملی دروغ نمی‌گوید!

دارد و هر روز داغی دیگر بر دل جای جای ایرانم می‌نشانند که حکم خیانت به انسانیت و مهمنم را دارد. من ضعو هیچ گروهی نیستم، من جز کوچکی از این مردم شریف هستم که دغدغه‌هایشان دغدغه من است.»
خوب است آقای دایی به این چند مسئله توجه کنند: آقای دایی، از دانشگاه شریف که بگذریم، اردبیل شهر خودتان است و اگر جویا می‌شدید مسئولان شهر حتماً برایشان توضیح می‌دادند که در این مدرسه چه گذشته است. اینکه شما به استناد روایت رسانه‌های ضدانقلاب موضع می‌گیرید و از اصل ماجرا مطلع نیستید نه‌تنها سرمایه اجتماعی خودتان را دچار آسیب می‌کند بلکه باعث می‌شود شما شریک هر اتفاقی که در اردبیل و دیگر شهرهای کشور به سبب این موضع‌گیری غلط رقم بخورد باشید. آقای دایی شما شبیه دیگرانی نیستید که مانند کف روی آب خود را از دریای ملت ایران جدا کردند و خود را شریک خون‌های ریخته شده در این اغتشاشات کردند. مردم ایران برای شما احترام قاانند و شما را قهرمان ملی خود می‌دانند اما فراموش نکنید قهرمان ملی دروغ نمی‌گوید.

ایجاد مناطق اقتصادی مشترک در دستور کار

که اصزار بر مبادله کالا در قالب مقررات گمرکی دارند که باعث می‌شود جلوی مبادله کالای روستائینیان و مرزنشینان عادی گرفته شود. بیش از ده سال است که ایجاد مناطق اقتصادی مشترک با کشورهای همسایه را در دستور کار قرار داده ایم که نخستین آن با کشور ترکیه است، منطقه اقتصادی مشترک به گونه ای است که روی خاک دو طرف باشد و آنها توانمند ظرفیت های

■ **ادامه از صفحه یک**

...بازارچه های مرزی در شرق کشور نیز وجود دارد لذا این داد و ستدها می‌تواند به امنیت منطقه کمک کرده و مرزنشینان نیز در قبال تأمین امنیت مسئول شوند. آذربایجان شرقی چنین ویژگی هایی ندارد، مشکلی که در بازشگشایی مرزهای آذربایجان شرقی و ایجاد بازارچه وجود دارد به دلیل طرف آذربایجانی و ارمسنستانی است

نوبت اول	
آگهی فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی	
شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در نظر دارد ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی "اجرای پروژه عملیات تکمیلی زینچه سد مخزنی کهپیر به انضمام کارهای متفرقه در استان سیستان و بلوچستان" را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۰۳-۰۸۲۰۰۰۳-۲۰۱۰۰۱۰۰ به انجام رساند. از مقتضیاتی که دارای گواهینامه صلاحیت حداقل پایه ۳ رشته آب میبانشد دعوت می شود با توجه به تاریخ های زیر جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.	
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه "ستاد": ۱۴۰۱/۰۷/۲۵	مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴۰۱/۰۸/۲۱	
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.	
م/الف: ۲۷۴۵	شناسه آگهی: ۱۳۹۲۵۸۷